
Raport financiar al Partidului Liberal Democrat din Moldova, privind veniturile şi cheltuielile 
la referendumul republican constituţional din 5 septembrie 2010 

(conform datelor prezentate de CEC)

Sold la începutul perioadei: 30.74 lei

Venituri

Data Numele, prenumele 
deponentului

Cod 
fiscal/IDNP

Anul 
naşterii

Domiciliul Locul de muncă Sursele de finanţare 
(conform p.6 din 

Regulament)

Suma (lei)

03.08.2010 Spoiala Lucia 2000012035579 1977 Chişinău, str. V.Lupu 27, ap. 20 Biroul National de Statistica donaţie 50.000.00
04.08.2010 Ciobanu Ghenadie 0960410886697 1957 Chişinău, str. P.Rares 41/1 Parlamentul Republicii Moldova donaţie 150.000.00
04.08.2010 Toma lurie 0982304360506 1971 Ungheni, str. B. Lautaru,,50 Mabencom SRL donaţie 100.000.00
04.08.2010 Strelet Valeriu 962008546783 1970 Chişinău, str. T. Vladimirescu 1/1, ap. Parlamentul Republicii Moldova donaţie 250.000.00
05.08.2010 Filat Vladimir 950409894536 1969 Chişinău, str. Gurie Grosu, nr. 27 Guvernul Republicii Moldova donaţie 100.000.00
05.08.2010 Filat Vladimir 950409894536 1969 Chişinău, str. Gurie Grosu, nr. 27 Guvernul Republicii Moldova donaţie 150.000.00
05.08.2010 Toma Iurie 0982304360506 1971 Ungheni, str. B. Lautaru,,50 Mabencom SRL donaţie 50.000.00
05.08.2010 Palihovici Sergiu 960306019385 1971 Chişinău, bd. Dacia, 46, ap. 73 Cancelaria de Stat donaţie 50.000.00
09.08.2010 Filat Vladimir 0950409894536 1969 Chişinău, str. Gurie Grosu, nr. 27 Guvernul Republicii Moldova donaţie 27,500.00
10.08.2010 Antohi Ion 0971406545504 1969 Chişinău, str. Matei Basarab 5/1, ap. 8 "Radu" SRL donaţie 50.000.00
11.08.2010 Bălan Ion 0960309593860 1962 s. Lingura, Cantemir Parlamentul R.Moldova donaţie 5.000.00
11.08.2010 Efros Vasile 0960410898555 1979 Chişinău, str. Petru Rares 39/1 BAA AVOCAT donaţie 100.000.00
11.08.2010 Turcan Aliona 2000036083972 1974 Chişinău, str. Dimo 1/3, ap. 4 SRL Legal-Expert donaţie 10.000.00
11.08.2010 Creanga Ştefan 0972003895340 1973 Chişinău, str. Pelivan 2, ap. 48 Agenţia Achiziţii publice donaţie 50.000.00
13.08.2010 lonas Ion 0971302445924 1956 Chişinău, str. Testimiteanu, 18, ap. 12 Parlamentul Republicii Moldova donaţie 350.000.00
13.08.2010 Filat Vladimir 0950409894536 1969 Chişinău, str. Gurie Grosu, nr. 27 Guvernul Republicii Moldova donaţie 150.000.00
13.08.2010 Turcan Vladimir 0971001881524 1962 Chişinău, str. Testimiteanu, 18/8 Proiect Centrul pentru prevenirea 

traficului
donaţie 150.000.00

13.08.2010 Agaghe Angel 0982105427516 1976 Chişinău, Sprincenoia 6/3, ap. 9 Parlamentul Republicii Moldova donaţie 100.000.00
13.08.2010 Godea Minai 0980209360560 1974 Chişinău, str. Romana nr. 2/2 Parlamentul Republicii Moldova donaţie 100.000.00
13.08.2010 Damaschin Marina 0961112375755 1978 Chişinău, str. Alba lulia 77/5 Ministerul Justiţiei donaţie 100.000.00
13.08.2010 Butmalai Ion 0991404151662 1964 Cahul, str. Cetatea Alba 2A Parlamentul Republicii Moldova donaţie 50.000.00
13.08.2010 Damaschin Nicolae 0971502427335 1977 Chişinău, str. Alba lulia 77/5 IPNA Teleradio Moldova donaţie 50.000.00
13.08.2010 Coltuc Ivan 0972003596511 1958 Cahul Pensionar donaţie 30.000.00
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13.08.2010 Ponomariov Vitalie 0990505015415 1975 Cahul, bd. Victoriei 3/13 Universitatea de Stat B.P. Hajdeu donaţie 20.000.00
13.08.2010 Olaru Nicolae 0982403898241 1958 s. Sircova, Rezina Parlamentul Republicii Moldova donaţie 20.000.00
13.08.2010 Perju Anatolie 0980107151622 1957 Cahul, bd. Victoriei 12/34 FNFM or. Cahul donaţie 7.000.00
17.08.2010 Turcan Vladimir 0971001881524 1962 Chişinău, str. Testimiteanu, 18/8 Proiect Centrul pentru prevenirea 

traficului
donaţie 5.000.00

18.08.2010 Turcan Vladimir 0971001881524 1962 Chişinău, str. Testimiteanu, 18/8 Proiect Centrul pentru prevenirea 
traficului

donaţie 21.000.00

19.08.2010 Turcan Vladimir 0971001881524 1962 Chişinău, str. Testimiteanu, 18/8 Proiect Centrul pentru prevenirea 
traficului

donaţie 6,700.00

20.08.2010 Turcan Vladimir 0971001881524 1962 Chişinău, str. Testimiteanu, 18/8 Proiect Centrul pentru prevenirea 
traficului

donaţie 9,600.00

23.08.2010 Strelet Valeriu 0962008546783 1970 Chişinău, str. T. Vladimirescu 1/1, ap. 
1!

Parlamentul Republicii Moldova donaţie 200.000.00

23.08.2010 Barbaneagra Victor 0961202899062 1973 mun. Chişinău, bd. Cuza Voda, nr. 24, Ministerul Finanţelor donaţie 150.000.00
23.08.2010 Pistrinciuc Vădim 0982105386970 1981 Floresti, Ministerul Muncii si Protecţiei Sociale donaţie 100.000.00
23.08.2010 Samoila Octavian 0960102540401 1967 Chişinău, str. Alba lulia 194/248 SRL Intercontinent donaţie 100.000.00
23.08.2010 Turcan Vladimir 0971001881524 1962 Chişinău, str. Testimiteanu, 18/8 Proiect Centrul pentru prevenirea 

traficului
donaţie 107,700.00

23.08.2010 Turcanu Anatolie 0960910894851 1954 Chişinău, Purofos Mold SRL donaţie 50.000.00
23.08.2010 Platon Ion 2000042188032 1976 Chişinău, bd Dacia 38, ap. 249 Agenţia Moldsilva donaţie 12,900.00
23.08.2010 Grama Ocavian 0970411017266 1971 Chişinău, str. Cuza Voda 18/2, ap. 20 Ministerul Sanatatii donaţie 4,400.00
25.08.2010 Handrabura Loreta 0970805886281 1970 Chişinău, str. E. Coca 29/3A Ministerul Educaţiei donaţie 100.000.00
25.08.2010 Cojocaru Victor 0951409891842 1956 Chişinău, bd, Ştefan cel Mare 3, ap. 66 Vrianjro-Conect SRL donaţie 25.000.00
25.08.2010 Ganu Ghenadie 2004088007843 1971 Roscani, 2, Anenii Noi Firma "Metgbenzco" donaţie 15.000.00
25.08.2010 Gututui Veaceslav 0982207249362 1976 Chişinău, str. Vimav C, nr. 24, M4 Ministerul Construcţiilor si Dezvoltării 

Regii
donaţie 10.000.00

25.08.2010 Cociug Viorel 0981711257355 1973 Anenii Noi, Merenii Noi Fereus SRL donaţie 10.000.00 
25.08.2010 Cuflic Alexandru 0971609892294 1982 Anenii Noi, Merenii Noi Anesti-Prim SRL donaţie 10.000.00
25.08.2010 Popa Ilarion 0972202543879 1965 Chişinău, str. M. Basarab 5/1 Miniterul Economiei donaţie 10.000.00
25.08.2010 Filat Vladimir 0950409894536 1969 Chişinău, str. Gurie Grosu, nr. 27 Guvernul Republicii Moldova donaţie 8,400.00
26.08.2010 Filat Vladimir 0950409894536 1969 Chişinău, str. Gurie Grosu, nr. 27 Guvernul Republicii Moldova donaţie 70.000.00
01.09.2010 Plesca Nae Simion 0951612549602 1965 Chişinău, str. Sf. Tarii 61, ap. 13 Uniunea Scriitorilor din Moldova donaţie 121.000.00
01.09.2010 Ciubuc Valerie 0962406014479 1964 Chişinău, str Xenopol 3 Ministerul Transportului si infrastructu donaţie 30,400.00
02.09.2010 Vicol Ion 0992008470842 1954 Chişinău, str. M. Sadoveanu 10, ap. 15 BA ProDreptate donaţie 73,800.00

Total venituri 3,520,400.00

Cheltuieli

Data Beneficiar Cod fiscal Destinaţia plăţii Nr. ordinului de plată/facturii, data Suma (lei)
04.08.2010 Aquarelle SRL 100360009828 Pentru amplsarea imaginilor publicitare ordin de plata1709, contract 17,457.98
04.08.2010 Satelrom TV 1006607000235 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1711, contract 3,360.00
04.08.2010 Art-club SRL 1003601001594 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1712, contract 3,360.00
04.08.2010 Servtv SRL 1009604003708 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1713, contract 3,360.00
04.08.2010 Albasat SRL 1004609001195 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1714, contract 3,360.00



04.08.2010 AVM SRL 1003604008398 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1715, contract 3,360.00
04.08.2010 Megan -TV SA 1003600167819 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1716, contract 3,360.00
04.08.2010 Mar-Sor-TV 1004607001593 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1717, contract 3,360.00
04.08.2010 TV-Euronova SRL 1002609000079 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1718, contract 3,360.00
04.08.2010 Flor TV SRL 1003607002456 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1724, contract 2,100.00
04.08.2010 Urania FM SRL 1003610002263 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1725, contract 3,360.00
04.08.2010 Neorama SRL 1004600039308 Pentru amplsarea imaginilor publicitare ordin de plata 1710, contract 76,701.98
04.08.2010 Telesisitem TV SRL 1006600060575 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1719, contract 7,840.00
04.08.2010 PPI Curierul Agricol 41559010  ordin de plata 1696 1,500.00
04.08.2010 Asociaţia Presei Independente 1010620004936 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1694, contract 10,000.00
04.08.2010 IPNA "Teleradio-Moldova" 1004600050558 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1720, contract de 45,261.44
04.08.2010 EMICO SRL 1005609000645 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1726, contract 6,300.00
04.08.2010 DALAN SRL 1004606001312 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1722, contract 3,600.00
04.08.2010 DALAN SRL 1004606001312 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1723, contract 2,100.00
04.08.2010 Flor TV SRL 1003607002456 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1721, contract 3,360.00
04.08.2010 PP Săptămîna 1003600035945 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1697 3,000.00
04.08.2010 PP Ziarul de Garda 1004600020186 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1698 3,000.00
04.08.2010 Megan-TV SA 1003600167819 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1727, contract 2,100.00
04.08.2010 Muzical TV SRL 1002600044953 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1728, contract 27,156.86
04.08.2010 ICS Reforma Art SRL 1009600027847 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1699, contract 3,000.00
04.08.2010 Zelivas Art SRL 1005600003654 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1701, contract 5,997.14
04.08.2010 Vari-lnform SRL 1003600158022 Pentru amplsarea imaginilor publicitare ordin de plata 1704, contract 43,345.91
04.08.2010 Ultracolor SRL 1004600068223 Pentru amplsarea imaginilor publicitare ordin de plata 1700, contract 181,854.00
04.08.2010 Panonimedia SRL 1008600033810 Pentru amplsarea imaginilor publicitare ordin de plate 1702 contract 83,248.72
04.08.2010 Standart SRL 1003600007968 Pentru amplsarea imaginilor publicitare ordin de plata 1703, contract 47,241.63
04.08.2010 PR Reclama SRL 1003600116644 Pentru amplsarea imaginilor publicitare ordin de plate 1705, contract 10,103.00
04.08.2010 Media Prospect SRL 1005600059651 Pentru amplsarea imaginilor publicitare ordin de plate 1707, contract 12,446.90
04.08.2010 Diamal Public Grup 1009600024673 Pentru amplsarea imaginilor publicitare ordin de plate 1708, contract 4,526.14
04.08.2010 BC Mobiasbanca SA Groupe Societe 

Generale
1002600006089 Comision pentru transferuri bancare Chitanţa privind comisioanele încasate 303.99

05.08.2010 AnaliticMedia Grup 1002600013148 Plata pentru servicii de publicitare ordin de plate 1729, contract de 79,800.00
05.08.2010 Prodigital SRL 1003600048028 Plata pentru servicii de publicitare ordin de plate 1729, contract de colaborare 107,999.14
05.08.2010 IM Noile Idei Televizate SRL 1003600026527 Plata pentru servicii de publicitare ordin de plate 1731 63,000.00
05.08.2010 BC Mobiasbanca SA Groupe Societe 

Generale
1002600006089 Comision pentru transferuri bancare Chitanţa privind comisioanele încasate 15.00

06.08.2010 Orologiul SRL 1002600012406 Plata pentru amplasarea publicitгюii ordin de plata 1732, contract 3,604.30
06.08.2010 BC Mobiasbanca SA Groupe Societe 

Generale
1002600006089 Comision pentru transferuri bancare Chitanюa privind comisioanele incasate 6.00

09.08.2010 Cotidian SA 1003600040398 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1738, contract 11,361.20
09.08.2010 Jmic-Media SRL 1007600071732 Plata pentru arenda spaюiului publicitar ordin de plata 1739, contract 7,904.06
09.08.2010 I.M. Teledixi 1002600024607 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1740, contract 18,988.08
09.08.2010 BC Mobiasbanca SA Groupe Societe 

Generale
1002600006089 Comision pentru transferuri bancare Chitanюa privind comisioanele incasate 15.00

09.08.2010 Servtv SRL 1009604003708 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1713, contract -3,360.00
01.08.2010 BC Mobiasbanca SA Groupe Societe 

Generale
1002600006089 Comision pentru transferuri bancare Chitanюa privind comisioanele incasate 199.38



11.08.2010 Pro-Media SRL 1004605002747 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1741, contract 4,680.00
11.08.2010 ICS Reforma Art SRL 1009600027847 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1742, contract 18,815.40
11.08.2010 IPNA "Teleradio-Moldova" 1004600050558 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1743, contract de 2,861.55
11.08.2010 Aer Comunicatie 1002600038787 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1744, contract 6,000.00
11.08.2010 SCP Dixi Media Grup 1002600040324 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1745, contract 8,241.26
11.08.2010 Prodigital SRL 1003600048028 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1746, contract de colaborare 2,289.24
11.08.2010 Urania FM SRL 1003610002263 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1747, contract 1,800.00
11.08.2010 Canal X SRL 1003604009269 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1750, contract 3,360.00
11.08.2010 IM Leutis SRL 1002600040069 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1758, contract 1,000.00
11.08.2010 Cotidian SA 1003600040398 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1748, contract 41,179.06
11.08.2010 I.M. Teledixi 1002600024607 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1749, contract 31,489.86
11.08.2010 Bizim Aidinic SRL 1004611004010 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1753, contract 3,360.00
11.08.2010 Aiin-Aciic SRL 1004611002197 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1754, contract 3,360.00
11.08.2010 Basaradio SRL 1004600022250 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1755, contract 9,216.00
11.08.2010 Compania Publica din Gagauzia 1007611004088 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1756, contract 5,600.00
11.08.2010 ICS Reforma Art SRL 1009600027847 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1752, contract 56,625.12
11.08.2010 Siremin SRL 1006600046519 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1757, contract 5,662.51
26.08.2010 Prodigital SRL 1003600048028 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1907, contract de colaborare 27,000.00
26.08.2010 AnaliticMedia Grup 1002600013148 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1906, contract de 22,800.00
26.08.2010 IPNA "Teleradio-Moldova" 1004600050558 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1905, contract de 20,365.09
26.08.2010 BC Mobiasbanca SA Groupe Societe 

Generale
1002600006089 Comision pentru transferuri bancare Chitanţa privind comisioanele incasate 15.00

01.09.2010 Prodigital SRL 1003600048028 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1910, contract de colaborare 23,054.57
01.09.2010 AnaliticMedia Grup 1002600013148 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1908, contract de 34,200.00
01.09.2010 IPNA 'Teleradio-Moldova" 1004600050558 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1909, contract de 12,911.27
01.09.2010 IM. Teledixi 1002600024607 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1911, contract 1,264.48
01.09.2010 Eni Ai SRL 1003611001975 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1920, contract 6,720.00
01.09.2010 ICS Reforma Art SRL 1009600027847 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1924, contract 23,967.03
01.09.2010 IM Noile Idei Televizate SRL 1003600026527 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1912, contract 18,000.00
01.09.2010 Flor TV SRL 1003607002456 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1914, contract 2,340.00
01.09.2010 DALAN SRL 1004606001312 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1913, contract 1,950.00
01.09.2010 Urania FM SRL Canal X SRL 1003610002262 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1922, contract 2,340.00
01.09.2010 Canal X SRL 1003604009269 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1915, contract 5,760.00
01.09.2010 Revista Economica Logos-

Pres
1003600121798 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1925, contract 2,290.00

01.09.2010 Telesisitem TV SRL 1006600060575 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1923, contract 3,360.00
01.09.2010 Albasat SRL 1004609001195 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1916, contract 480.00
01.09.2010 AVM SRL 1003604008398 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1918, contract 1,440.00
01.09.2010 Mar-Sor-TV 1004607001593 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1919, contract 870.00
01.09.2010 TV-Euronova SRL 1002609000079 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1917, contract 480.00
01.09.2010 LV Topal SRL 1003605003024 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1921, contract 1,440.00
01.09.2010 Interact Media SRL 1010600000671 Plata pentru banere ordin de plata 1927, contract 3,865.65
01.09.2010 Moldavschie vedomosti 1003600128111 Plata pentru servicii de publicitate ordin de piaţa 1926, contract 4,500.00
01.09.2010 BC Mobiasbanca SA Groupe Societe 

Generale 
1002600006089 Comision pentru transferuri bancare Chitanţa privind comisioanele încasate 114.00 

02.09.2010 Asociaţia Presei Independente 1010620004936 Plata pentru servicii de publicitate ordin de p/ata 1939, contract 15,627.50



02.09.2010 Basaradio SRL 1004600022250 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1935, contract 4,377.46
02.09.2010 Molodosti TV Elita 1010606000972 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1930, contract 2,800.00
02.09.2010 Siremin SRL 1006600046519 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1933, contract 402.96
02.09.2010 SCP Dixi Media Grup 1002600040324 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1934, contract 9,595.26
02.09.2010 EMICO SRL 1005609000645 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1936, contract 2,700.00
02.09.2010 Megan-TV SA 1003600167819 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1928, contract 7,800.00
02.09.2010 Pro-Media SRL 1004605002747 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1938, contract 2,340.00
02.09.2010 Satelrom TV 1006607000235 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1931, contract 2,880.00
02.09.2010 Art-club SRL 1003601001594 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1929, contract 480.00 
02.09.2010 Info Mingir AO 34856654 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1937, contract 4,600.00
02.09.2010 Studio-L SRL 1003608001744 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1932, contract 1,440.00
02.09.2010 Muzical TV SRL 1002600044953 Returnare supraplata ordin de plata 409, contract -26,598.00
02.09.2010 BC Mobiasbanca SA Groupe Societe 

Generale
1002600006089 Comision pentru transferuri bancare Chitanta privind comisioanele ncasate 87.00

02.09.2010 Komsomoliscaia pravda-Basarabia SRL 1002600022348 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1940, contract 3,454.80
02.09.2010 Analitique Moldpresa SRL 1006600037836 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1942, contract 1,000.00
02.09.2010 Timpul de dimineaţa PP 1009620002107 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1941, contract 14,700.00
03.09.2010 Partidul Liberal Democrat din Mc 42449018 Transfer pe cont de baza ordin de plata 1943 26,593.70
03.09.2010 BC Mobiasbanca SA Groupe Societe 

Generale
1002600006089 Comision pentru transferuri bancare Chitanţa privind comisioanele incasate 3.00

13.08.2010 Ultracolor SRL 1004600068223 Pentru amplsarea imaginilor publicitare ordin de plata 1799, contract 171,365.63
13.08.2010 Prodigital SRL 1003600048028 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1762, contract de colaborare 110,000.00
13.08.2010 AnaliticMedia Grup 1002600013148 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1760, contract de 79,800.00
04.08.2010 Panonimedia SRL 1008600033810 Pentru amplsarea imaginilor publicitare ordin de plata 1801. contract 78,447.38
13.08.2010 ICS Reforma Art SRL 1009600027847 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1783, contract 76,800.00
13.03.2010 Neorama SRL 1004600039308 Pentru amplsarea imaginilor publicitare ordin de plata 1808, contract 76,278.21
13.08.2010 IM Noile Idei Televizate SRL 1003600026527 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1764, contract 72,000.00
13.08.2010 Cotidian SA 1003600040398 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1759, contract 47,872.00
13.08.2010 IPNA "Teleradio-Moldova" 1004600050558 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1761, contract de 44,800.00
13.08.2010 Standart SRL 1003600007968 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1802, contract 44,516.98
13.08.2010 Varo-lnform SRL 1003600158022 Pentru amplsarea imaginilor publicitare ordin de plata 1803, contract 40,845.95
13.08.2010 I.M. Teledixi 1002600024607 Pentru amplsarea imaginilor publicitare ordin de plata 1763. contract 32,000.00
13.08.2010 Muzical TV SRL 1002600044953 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1779, contract 32,000.00
13.08.2010 Aquarelle SRL 100360009828 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata1807, contract 16,451.10
13.08.2010 Media Prospect SRL 1005600059651 Plasarea imaginilor publicitare ordin de plata 1805, contract 11,729.03
13.08.2010 Asociaţia Presei Independente 1010620004936 Pentru amplsarea imaginilor publicitare orin de plata 1797, contract 10,000.00
13.08.2010 Ultracolor SRL 1004600068223 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1814, contract 10,000.00
13.08.2010 PR Reclama SRL 1003600116644 Pentru amplsarea imaginilor publicitare ordin de plata 1804, contract 9,520.31
13.08.2010 Basaradio SRL 1004600022250 Pentru amplsarea imaginilor publicitare ordin de plata 1787, contract 9,216.00
13.08.2010 Molodosti TV Elita 1010606000972 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1775, contract 9,100.00
13.08.2010 Prodigital SRL 1003600048028 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1788, contract de colaborare 8,448.00
13.08.2010 Bun Media SRL 1007600061236 Plata pentru elaborare concept, design ordin de plata 1809, contract de colaborare 8,000.00 
13.08.2010 Telesisitem TV 1006600060575 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1778, contract 7,840.00
13.08.2010 SRL Siremin SRL 1006600046519 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1780, contract 7,680.00
13.08.2010 IPNA "Teleradio-Moldova" 1004600050558 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1784, contract de 7,680.00
13.08.2010 SCP Dixi Media Grup 1002600040324 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1786, contract 7,211.00



13.08.2010 EMICO SRL 1005609000645 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1789, contract 7,200.00
13.08.2010 Aer Comunicaţie 1002600038787 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1785, contract 6,000.00
13.08.2010 Zelivas Art SRL 1005600003654 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1800, contract 5,651.26
13.08.2010 ICS Reforma Art SRL 1009600027847 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1795, contract 5,120.00
13.08.2010 Compania Publica din Gagauzia 1007611004088 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1773, contract 4,800.00
13.08.2010 Elan Poligraf  SRL 100360002806C Plata pentru tipar foaie volanta ordin de plata 1813, contract 4,500.00
13.08.2010 Diamal Public Grup 1009600024673 Pentru amplsarea imaginilor publicitare ordin de plata 1806, contract 4,265.10
13.08.2010 Eni Ai SRL 1003611001975 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1806, contract 3,840.00
13.08.2010 Bizim Aidinic SRL 1004611004010 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1782, contract 3,840.00
13.08.2010 Aiin-Aciic SRL 1004611002197 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1781, contract 3,840.00
13.08.2010 Megan-TV SA 1003600167819 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1768, contract 3,840.00 
13.08.2010 Albasat SRL 1004609001195 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1769. contract 3,840.00
13.08.2010 AVM SRL 1003604008398 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1771, contract 3,840.00
13.08.2010 Mar-Sor-TV 1004607001593 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1772, contract 3,840.00 
13.08.2010 TV-Euronova SRL 1002609000079 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1770, contract 3,840.00
13.08.2010 Flor TV SRL 1003607002456 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1767, contract 3,840.00
13.08.2010 Pro-Media SRL 1004605002747 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1765, contract 3,840.00
13.08.2010 DALAN SRL 1004606001312 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1766, contract 3,840.00
13.08.2010 Urania FM SRL 1003610002263 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1777, contract 3,840.00
13.08.2010 LV Topal SRL 1003605003024 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1811 contrart 3,840.00
13.08.2010 Satelrom TV 1006607000235 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1776, contract 3,840.00
13.08.2010 Art-club SRL 1003601001594 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1774, contract 3,840.00
13.08.2010 Info Mingir AO 34856654 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1812, contract 3,000.00
13.08.2010 Flor TV SRL 1003607002456 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1790, contract 2,400.00
13.08.2010 Pro-Media SRL 1004605002747 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1794, contract 2,400.00
13.08.2010 DALAN SRL 1004606001312 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1791, contract 2,400.00
13.08.2010 Urania FM SRL 1003610002263 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1793. contract 2,400.00
13.08.2010 Megan-TV SA 1003600167819 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1792, contract 2,400.00
13.08.2010 BC Mobiasbanca SA Groupe Societe 

Generale
1002600006089 Comision pentru transferuri bancare Chitanţa privind comisioanele încasate 315.00

17.08.2010 Studio-L SRL 1003608001744 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1815, contract 3,360.00
17.08.2010 Revista Economica Logos-Pres 1003600121798 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1816, contract 1,791.00
17.08.2010 I.M. PB Nord SRL 1005604001304 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1817, contract 500.00
17.08.2010 BC Mobiasbanca SA Groupe Societe 

Generale
1002600006089 Comision pentru transferuri bancare Chitanţa privind comisioanele încasate 18.00

18.08.2010 Elan Poligraf SRL 1003600028060 Plata pentru tipar poster ordin de plata 1820, contract 13,440.00
18.08.2010 Top-Vit SRL 1003600125176 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1818, contract 5,144.47
18.08.2010 Simpals SRL 1004600001907 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1819, contract 1,650.82
18.08.2010 Komsomoliscaia pravda-Basarabia SRL 1002600022348 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1822, contract 549.80
18.08.2010 Biznes Elita SRL 1002600019922 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1821, contract 300.00
18.08.2010 BC Mobiasbanca SA Groupe Societe 

Generale
1002600006089 Comision pentru transferuri bancare Chitanţa privind comisioanele incasate 24.00

19.08.2010 Interact Media SRL 1010600000671 Plata pentru banere ordin de plata 1824, contract 3,922.03
19.08.2010 Komsomoliscaia pravda-Basarabia SRL 1002600022348 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1823, contract 2,749.00
19.08.2010 BC Mobiasbanca SA Groupe Societe 

Generale
1002600006089 Comision pentru transferuri bancare Chitanţa privind comisioanele incasate 6.00



19.08.2010 Elan Poligraf SRL 1003600028060 returnare suma ordin de plata 1820, contract -13,440.00
20.08.2010 Elan Poligraf SRL 1003600028060 Plata pentru tipar poster ordin de plata 1825, contract 13,440.00
20.08.2010 Cresco Invest SRL 1007600072429 Plata pentru tipar buletin informativ ordin de plata 1826, contract 5,100.00
20.08.2010 Bons Offices SRL 1003600122360 Plata pentru tipar buclete ordin de plata 1828, contract 4,500.00
20.08.2010 BC Mobiasbanca SA Groupe Societe 

Generale
1002600006089 Comision pentru transferuri bancare Chitanţa privind comisioanele incasate 15.00

23.08.2010 Prodigital SRL 1003600048028 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1848, contract de colaborare 135,438.05
23.08.2010 AnaliticMedia Grup 1002600013148 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1846, contract de 79,800.00
23.08.2010 ICS Reforma Art SRL 1009600027847 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1866, contract 76,800.00
23.08.2010 IM Noile Idei Televizate SRL 1003600026527 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1850, contract 72,000.00 
23.08.2010 Cotidian SA 1003600040398 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1845, contract 47,872.00
23.08.2010 IPNA "Teleradio-Moldova" 1004600050558 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1847, contract de 44,800.00 
23.08.2010 I.M. Teledixi 1002600024607 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1849, contract 32,000.00
23.08.2010 Muzical TV SRL 1002600044953 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1863, contract 32,000.00
23.08.2010 IS Posta Moldovei Direcţia de Post 1002600023242 Pentru servicii de francare ordin de plata 1885, contract 20,000.00
23.08.2010 Asociaţia Presei Independente 1010620004936 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1886, contract 10,000.00
23.08.2010 Basaradio SRL 1004600022250 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1876, contract 9,216.00
23.08.2010 Compania Radio Antena C 1004600021518 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1890, contract 9,029.20
23.08.2010 ICS Reforma Art SRL 1009600027847 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1887, contract 8,800.00
23.08.2010 Prodigital SRL 1003600048028 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1877, contract de colaborare 8,448.00
23.08.2010 Molodosti TV Elita 1010606000972 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1864, contract 5,600.00
23.08.2010 Telesisitem TV SRL 1006600060575 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1860. contract 7,840.00
23.08.2010 Siremin SRL 1006600046519 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1867. contract 7,680.00
23.08.2010 IPNA "Teieradio-Moldova" 1004600050558 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1873, contract de 7,680.00
23.08.2010 SCP Dixi Media Grup 1002600040321 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1875. contract 7,211.00
23.08.2010 EMICO SRL 1005609000645 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1878. contract 7,200.00
23.08.2010 Aer Comunicaţie 1002600038787 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1874, contract 6,000.00
23.08.2010 ICS Rerorma Art SRL 1009600027847 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1884, contract 5,120.00
23.08.2010 Compania Publica din Gagauzia 1007611004086 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1868, contract 4,800.00 
23.08.2010 Bizim Aidinic SRL 1004611004010 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1853. contract 3,840.00
23.08.2010 Alin-Aciic SRL 1004611002197 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1852, contract 3,840.00
23.08.2010 Megan -TV SA 1003600167819 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1870, contract 3,840.00
23.08.2010 Aicasat SRL 1004609001195 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1857, contract 3,840.00
23.08.2010 AVM SRL 1003604008398 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1856, contract 3,840.00
23.08.2010 Mar-Sor-TV 1004607001593 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1855,contract 3,840.00 
23.08.2010 TV-Euronova SRL 1002609000079 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1854, contract 3,840.00
23.08.2010 Flor TV SRL 1003607002456 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1862. contract 3,840.00
23.08.2010 Pro-Media SRL 1004605002747 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1851, contract 3,840.00
23.08.2010 DALAN SRL 1004606001312 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1861, contract 3,840.00
23.08.2010 Urania FM SRL 1003610002263 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1872, contract 3,840.00
23.08.2010 LV Topal SRL 1003605003024 Plata pentru servicii de pubiicitate ordin de plata 1871. contract 3,840.00 
23.08.2010 Satelrom TV 1006607000235 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1859. contract 3,840.00
23.08.2010 Art-club SRL 10036O1001594 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1858, contract 3,840.00
23.08.2010 Flor TV SRL 1003607002456 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1879, contract 2,400.00
23.08.2010 Pro-Media SRL 1004605002747 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1883, contract 2,400.00
23.08.2010 DALAN SRL 1004606001312 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1880. contract 2,400.00 



23.08.2010 Urania FM SRL 1003610002263 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1882, contract 2,400.00
23.08.2010 Megan -TV SA 1003600167819 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1881, contract 2,400.00
23.08.2010 Canal X SRL 1003604009269 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1865, contract 3,840.00 
23.08.2010 Studio-L SRL 1003608001744 Plata pentru servicii de publicitate ardin de plata 1869, contract 3,840.00
23.08.2010 Komsomoliscaia pravda-Basarabia SRL 1002600022348 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1889, contract 3,298.00
23.08.2010 Revista Economica Logos-Pres 1003600121798 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1888, contract 2,090.00
23.08.2010 BC Mobiasbanca SA Groupe

Societe Generale
1002600006089 Comision pentru transferuri bancare Chitanta privind comisioanele încasate 267.00 

25.08.2010 IS Posta Moldovei Direcţia de Posl 1002600023242 Pentru servicii de francare ordin de plata 1891, contract 55,453.02 
25.08.2010 S Posta Moldovei Direcţia de Post 1002600023242 Pentru servicii de francare ordin de plata 1903, contract 26,571.05
25.08.2010 S Posta Moldovei Direcţia de Posl 1002600023242 Pentru servicii de francare ordin de plata 1902, contract 22,840.25
25.08.2010 IS Posta Moldovei Direcţia de Post 1002600023242 Pentru servicii de francare ordin de plata 1901, contract 17,189.45
25.08.2010 Baştină Radog SRL 1002600006838 Pentru tipar calendare ordin de plata 1895, contract 25,540.00
25.08.2010 Komsomoliscaia pravda-Basarabia SRL 1002600022348 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1894, contract 12,975.65
25.08.2010 Bons Offices SRL 1003600122360 Plata pentru tipar buclete ordin de plata 1904, contract 9,000.00
25.08.2010 PP Saptamina 1003600035945 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1892, 12,000.00
25.08.2010 Elan Poligraf SRL 1003600028060 Plata pentru tipar ilustrata ordin de plata 1896, contract 6,000.00
25.08.2010 Analitique Moldpresa SRL 1006600037836 Plata pentru servicii de publicitate ordin de plata 1897, contract 500.00
25.08.2010 Orologiul SRL 1002600012406 Plata pentru amplasarea publicităţii ordin de plata 1893, contract 320.38
25.08.2010 BC Mobiasbanca SA Groupe Societe 

Generale
1002600006089 Comision pentru transferuri bancare Chitanţa privind comisioanele incasate 60.00

Total cheltuieli 3520430.74
Sold la sfîrşitul perioadei 0


